Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З

28.12.2019                                                                     № 116-26-621

г. Саянск

О работе с обращениями граждан
На основании положения о  порядке  рассмотрения обращений граждан в муниципальном казенном  учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянска», утвержденного приказом  МКУ «Управления образования администрации муниципального образования «город Саянск» от 21.02.2012г. № 116-42-71, с целью организации работы с обращениями граждан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить должностных лиц Управления образования, работающих с обращениями граждан:

· Кузюкова И.А. – начальник управления образования;

· Михалева Н.В., заместитель начальника управления;

· Киселева Л.Л., главный специалист управления образования  по вопросам дошкольного образования;

· Яковлева В.С. – делопроизводитель  управления образования.

2. Установить  график  приема граждан:

· начальником управления образования  в среду с 14.00 час. до 17.00 час;

· заместителем начальника  в четверг с 14.00 час. до 17.00 час.
· главный специалист управления образования  по вопросам дошкольного образования  ежедневно в часы работы.
3. Делопроизводителю Яковлевой В.С. ознакомить с настоящим приказом  под роспись выше перечисленных работников управления образования.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования                                           И.А. Кузюкова
1